
UCHWAŁA NR XXXII/302/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Chmielów do ,,Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2017-2020"

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 4461)) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Nowa Dęba zgłasza sołectwo Chmielów do ,,Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2017-2020" i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: 2F14B30A-DF3E-4296-9E34-256B41515F7E. Uchwalony Strona 1




